
『サッカ－大会のお知らせ』 

宮崎大学医学部 病態解析医学講座 放射線医学分野 山口 健一郎 

謹啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

この度第 21回腹部放射線研究会開催にあたりご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第 21 回腹部放射線学会 第１日目の夕刻に恒例のサッカ－大会を開催させて頂 

きます。 

つきましては、参加希望される方は、下記の連絡先まで Mail もしくは FAX にて申し 

込み頂きます様、お願い申し上げます。 

尚、会場となります“イベント スクエア”は美しい自然に囲まれ、1 万人を収容でき 

る広大な多目的屋外広場で、ワールドコンベンションセンターサミットに隣接しておりま 

す。J リーグの横浜マリノス、サンフィレッチェ広島等が練習場として使用しており、さま 

ざまなイベントに理想的な広場です。 

多くの先生方のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

謹白 

記 

日 時：6月 1日(金)19：00～21：00（予定） 

場 所：多目的屋外広場（イベントスクエア） 

ワールドコンベンションセンタ－サミット（研究会会場）隣り 

参加費 ：\ 3,000 （温泉“松泉宮”入浴料込み） 

申込み先：宮崎大学医学部 病態解析医学講座 放射線医学分野 山口 健一郎 

E-mail: jsar21@med.miyazaki-u.ac.jp


